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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIDE PREVIDENCIA
ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
2018 Lei: 2018, Data: 01/01/2018
RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso Il) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(@) (b) (c) = (a-b) anterior) + (c)

2017 14.408.908,90 19.202.438,92 -4.793.530,02 62.906.091,05
2018 13.406.772,64 19.495.899,23 -6.089.126,59 56.816.964,46
2019 12.574.488,65 19.198.237,87 -6.623.749,22 50.193.215,24
2020 11.816.789,37 18.737.497,63 -6.920.708,26 43.272.506,98
2021 11.064.119,99 18.490.800,04 -7.426.680,05 35.845.826,93
2022 10.318.018,86 18.373.765,93 -8.055.747,07 27.790.079,86
2023 9.643.797,22 18.155.256,61 -8.511.459,39 19.278.620,47
2024 9.007.405,41 17.771.089,59 -8.763.684,18 10.514.936,29
2025 8.431.459,50 17.134.067,45 -8.702.607,95 1.812.328,34
2026 7.850.865,79 16.846.311,61 -8.995.445,82 -7.183.117,48
2027 7.338.750,56 16.280.205,14 -8.941.454,58 -16.124.572,06
2028 6.791.106,85 16.092.634,01 -9.301.527,16 -25.426.099,22
2029 6.262.850,49 15.854.395,75 -9.591.545,26 -35.017.644,48
2030 5.774.717,95 15.646.105,92 -9.871.387,97 -44.889.032,45
2031 5.343.405,10 15.209.472,69 -9.866.067,59 -54.755.100,04
2032 4.932.104,64 14.812.757,32 -9.880.652,68 -64.635.752,72
2033 4.554.738,70 14.246.493,33 -9.691.754,63 -74.327.507,35
2034 4.136.138,27 14.116.268,66 -9.980.130,39 -84.307.637,74
2035 3.770.921,75 13.792.076,44 -10.021.154,69 -94.328.792,43
2036 3.465.235,36 13.195.629,34 -9.730.393,98 -104.059.186,41
2037 3.137.489,70 12.654.852,50 -9.517.362,80 -113.576.549,21
2038 2.845.868,81 11.923.250,83 -9.077.382,02 -122.653.931,23
2039 2.574.986,26 11.019.690,41 -8.444.704,15 -131.098.635,38
2040 2.325.208,11 10.488.881,91 -8.163.673,80 -139.262.309,18
2041 2.016.840,20 10.344.228,93 -8.327.388,73 -147.589.697,91
2042 1.776.242,87 9.821.138,48 -8.044.895,61 -155.634.593,52
2043 1.569.087,24 9.145.584,24 -7.576.497,00 -163.211.090,52
2044 1.403.445,50 8.321.239,96 -6.917.794,46 -170.128.884,98
2045 1.236.339,32 7.612.563,54 -6.376.224,22 -176.505.109,20
2046 1.035.395,99 7.176.325,42 -6.140.929,43 -182.646.038,63
2047 896.397,23 6.587.418,28 -5.691.021,05 -188.337.059,68
2048 789.088,55 5.942.617,18 -5.153.528,63 -193.490.588,31
2049 703.562,12 5.351.344,82 -4.647.782,70 -198.138.371,01
2050 616.477,31 4.857.445,85 -4.240.968,54 -202.379.339,55
2051 529.704,69 4.374.456,85 -3.844.752,16 -206.224.091,71
2052 451.541,70 3.759.641,36 -3.308.099,66 -209.532.191,37
2053 387.704,40 3.219.150,99 -2.831.446,59 -212.363.637,96
2054 333.933,61 2.774.884,96 -2.440.951,35 -214.804.589,31
2055 287.866,34 2.405.056,57 -2.117.190,23 216.921.779,54
2056 247.313,53 2.071.379,85 -1.824.066,32 -218.745.845,86
2057 214.061,91 1.791.449,21 -1.577.387,30 -220.323.233,16
2058 177.966,49 1.478.211,24 -1.300.244,75 221.623.477,91
2059 141.881,76 1.174.364,85 -1.032.483,09 -222.655.961,00
2060 116.012,39 955.429,74 -839.417,35 -223.495.378,35
2061 92.905,42 758.442,30 -665.536,88 -224.160.915,23
2062 69.725,13 570.091,32 -500.366,19 224.661.281,42
2063 56.319,74 458.623,45 -402.303,71 -225.063.585,13
2064 45.378,73 366.553,46 -321.174,73 -225.384.759,86
2065 34.761,25 278.805,59 -244.044,34 -225.628.804,20
2066 25.537,31 203.427,81 -177.890,50 -225.806.694,70
2067 18.663,56 147.551,85 -128.888,29 -225.935.582,99
2068 12.778,98 99.958,65 -87.179,67 -226.022.762,66
2069 8.504,07 66.368,53 -57.864,46 -226.080.627,12
2070 5.752,17 44.739,55 -38.987,38 -226.119.614,50
2071 4.141,60 31.911,56 27.769,96 226.147.384,46
2072 3.046,19 23.240,27 -20.194,08 -226.167.578,54
2073 1.899,08 14.618,43 12.719,35 -226.180.297,89
2074 919,70 7.035,32 -6.115,62 -226.186.413,51
2075 402,52 3.060,62 2.658,10 -226.189.071,61
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RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIDE PREVIDENCIA
ORCAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

2018 Lei: 2018, Data: 01/01/2018
RREO — ANEXO 10 (LRF, art. 53, § 1°, inciso Il) R$ 1,00
) RECEITA DESPESA RESULTADO SALDO FINANCEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIA PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(d) = ("d" exercicio
(@) (b) (c) = (a-b) anterior) + (c)

2076 120,55 910,42 -789,87 -226.189.861,48
2077 114,26 857,52 -743,26 -226.190.604,74
2078 108,29 807,71 -699,42 -226.191.304,16
2079 102,63 760,78 -658,15 -226.191.962,31
2080 73,30 540,27 -466,97 -226.192.429,28
2081 46,13 337,76 291,63 -226.192.720,91
2082 43,71 318,14 274,43 226.192.995,34
2083 41,42 299,65 -258,23 -226.193.253,57
2084 39,25 282,24 242,99 -226.193.496,56
2085 37,19 265,85 228,66 226.193.725,22
2086 35,24 250,40 215,16 -226.193.940,38
2087 33,38 235,86 -202,48 -226.194.142,86
2088 31,63 222,15 -190,52 -226.194.333,38
2089 29,97 209,25 -179,28 -226.194.512,66
2090 9,61 67,01 57,40 -226.194.570,06
2091 0,00 0,00 0,00 -226.194.570,06
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